
Schützenkreis Iserlohn 2024
28.10.2023     in Sümmern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 28.10.2023 17:20 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 14 Fehlberg, Jens  4224 SpS Hubertus Menden 105,7 104,7 103,8 314,2

2 9 Irnig, Thorsten  4207 BSV Frönsberg 103,7 103,6 103,1 310,4

3 2 Hoffeld, Holger  4206 SSG Menden e.V. 101,6 103,5 104,8 309,9

4 69 Labinski, Peter  4226 SSG Sümmern 101,8 101,0 105,0 307,8

5 52 Lange, Alexander  4224 SpS Hubertus Menden 100,6 102,5 103,5 306,6

6 34 Fingerhut, Tobias  4207 BSV Frönsberg 99,6 102,0 100,5 302,1

7 40 Neumann, Maik  4211 BSV 1864 Hemer e.V. M1 99,3 99,8 100,1 299,2

8 27 Holle, Christopher  4205 SpS  Schwitten 99,9 99,4 99,4 298,7

9 19 Vogt, Christian  4211 BSV 1864 Hemer e.V. M1 96,7 99,6 98,9 295,2

Udo Jostmann
Hervorheben



Schützenkreis Iserlohn 2024
28.10.2023     in Sümmern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.11

Luftgewehr Auflage Damen I Seite: 1

Stand: 29.10.2023 10:02 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 15 Kleine, Marina  4224 SpS Hubertus Menden 104,6 105,6 105,7 315,9

2 28 Holle-Priachin, Maria  4205 SpS  Schwitten 102,1 101,3 100,1 303,5

3 68 Meyer, Marie  4226 SSG Sümmern 98,8 98,0 104,0 300,8



Schützenkreis Iserlohn 2024
28.10.2023     in Sümmern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.10

Luftgewehr Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 28.10.2023 17:41 Uhr Gesamt

1  4211 BSV 1864 Hemer e.V. M1 594,4

40 Neumann, Maik 299,2

19 Vogt, Christian 295,2

41 Berghoff, Daniel 0,0



Schützenkreis Iserlohn 2024
28.10.2023     in Sümmern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I• Seite: 1

Stand: 28.10.2023 17:22 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 12 Dahlum, Werner  4207 BSV Frönsberg M1 104,0 103,5 105,2 312,7

2 61 Sommer, Frank  4241 SGr Adler Hohenheide M1 102,1 104,4 103,0 309,5

3 21 Schilke, Holger  4211 BSV 1864 Hemer e.V. M1 100,7 103,4 103,8 307,9

4 37 Langenhorst, Udo  4207 BSV Frönsberg M2 100,6 103,0 102,9 306,5

5 45 Neuhoff, Jörg  4211 BSV 1864 Hemer e.V. M1 101,0 102,8 101,8 305,6

6 44 Kopka, Pjotr  4211 BSV 1864 Hemer e.V. 101,9 104,0 97,6 303,5

7 65 Syperek, Frank  4241 SGr Adler Hohenheide 99,3 102,8 101,3 303,4

8 36 Leiber, Ralf  4207 BSV Frönsberg M2 102,6 101,0 98,9 302,5

9 60 Vogl, Thomas  4224 SpS Hubertus Menden 99,2 99,3 99,4 297,9

10 49 Wahl, Stefan  4211 BSV 1864 Hemer e.V. M2 99,4 95,0 100,5 294,9

11 31 Werth, Andreas  4205 SpS  Schwitten 97,5 94,1 93,1 284,7



Schützenkreis Iserlohn 2024
28.10.2023     in Sümmern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71

Luftgewehr Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 29.10.2023 09:21 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 46 Albrecht, Susanne  4211 BSV 1864 Hemer e.V. M1 104,3 105,3 104,1 313,7

2 11 Klapper, Heidi  4207 BSV Frönsberg M1 102,4 102,5 103,6 308,5

3 10 Schmerder, Janina  4207 BSV Frönsberg M1 103,2 100,1 102,6 305,9

4 30 Pantel, Ute  4205 SpS  Schwitten 99,8 103,4 101,5 304,7

5 59 Bertl, Annette  4224 SpS Hubertus Menden 101,2 101,0 100,4 302,6

6 35 Schmies, Petra  4207 BSV Frönsberg M2 98,7 101,2 100,7 300,6

7 43 Kick, Stephanie  4211 BSV 1864 Hemer e.V. 97,3 101,4 99,2 297,9

8 29 Brontz, Christine  4205 SpS  Schwitten 98,5 99,8 99,2 297,5

9 47 Ulrich, Anja  4211 BSV 1864 Hemer e.V. M2 98,6 98,4 96,8 293,8



Schützenkreis Iserlohn 2024
28.10.2023     in Sümmern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72

Luftgewehr Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 28.10.2023 17:23 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 71 Hellwich, Andreas  4226 SSG Sümmern 105,7 104,8 104,6 315,1

2 70 Freiburg, Martin  4226 SSG Sümmern 102,7 103,7 103,2 309,6

3 72 Schöttel, Jörg  4226 SSG Sümmern 103,5 102,3 103,1 308,9

4 66 August, Michael  4241 SGr Adler Hohenheide M1 103,6 103,2 100,7 307,5

5 59 Bertl, Annette  4224 SpS Hubertus Menden 101,2 101,0 100,4 302,6

6 48 Ulrich, Ralf  4211 BSV 1864 Hemer e.V. M2 102,5 102,2 93,7 298,4



Schützenkreis Iserlohn 2024
28.10.2023     in Sümmern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 28.10.2023 17:44 Uhr Gesamt

1  4226 SSG Sümmern 932,1 Ringen

74 Disney, Ian 314,5

75 Eismann, Dieter 312,1

73 Mohs, Wolfgang 305,5

2  4206 SSG Menden e.V. M1 916,4 Ringen

4 Fuhrmann, Günter 310,8

1 Gerke, Ludger 306,9

3 Bute, Wolfgang 298,7

3  4206 SSG Menden e.V. M2 915,3 Ringen

7 Gajewski, Ralf 310,7

32 Jostmann, Udo 303,4

33 Gajewski, Barbara 301,2

4  4211 BSV 1864 Hemer e.V. 893,2 Ringen

25 Schüren, Franz 309,7

50 Vogt, Helmut 302,5

22 Hillebrand, Martin 281,0

Udo Jostmann
Hervorheben

Udo Jostmann
Hervorheben

Udo Jostmann
Hervorheben

Udo Jostmann
Hervorheben



Luftgewehr Auflage Stand: 28.10.2023,17:44 Uhr    Seite: 2 1.11.74

5  4207 BSV Frönsberg M3 891,8 Ringen

38 Stephan, Egon 303,4

13 Fischer, Horst 301,8

39 Geck, Heinz Dieter 286,6

6  4224 SpS Hubertus Menden M3 592,1 Ringen

53 Balzer, Beatrix 303,2

54 Rennert, Klaus 288,9

55 Strätgen, Gerhard 0,0



Schützenkreis Iserlohn 2024
28.10.2023     in Sümmern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.74

Luftgewehr Auflage Senioren III Seite: 1

Stand: 28.10.2023 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 74 Disney, Ian  4226 SSG Sümmern 104,9 104,2 105,4 314,5

2 4 Fuhrmann, Günter  4206 SSG Menden e.V. M1 102,7 104,8 103,3 310,8

3 7 Gajewski, Ralf  4206 SSG Menden e.V. M2 103,4 104,6 102,7 310,7

4 25 Schüren, Franz  4211 BSV 1864 Hemer e.V. 103,4 101,9 104,4 309,7

5 58 Arndt, Rudolf  4224 SpS Hubertus Menden 100,4 101,7 102,6 304,7

6 17 LoPiano, Angelo  4226 SSG Sümmern 102,1 101,3 100,1 303,5

7 3 Bute, Wolfgang  4206 SSG Menden e.V. M1 101,0 97,5 100,2 298,7

8 22 Hillebrand, Martin  4211 BSV 1864 Hemer e.V. 92,9 93,8 94,3 281,0

Udo Jostmann
Hervorheben

Udo Jostmann
Hervorheben

Udo Jostmann
Hervorheben



Schützenkreis Iserlohn 2024
28.10.2023     in Sümmern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.75

Luftgewehr Auflage Seniorinnen III Seite: 1

Stand: 28.10.2023 17:25 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 33 Gajewski, Barbara  4206 SSG Menden e.V. M2 100,6 99,6 101,0 301,2

Udo Jostmann
Hervorheben



Schützenkreis Iserlohn 2024
28.10.2023     in Sümmern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.76

Luftgewehr Auflage Senioren IV Seite: 1

Stand: 28.10.2023 17:26 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 75 Eismann, Dieter  4226 SSG Sümmern 101,6 105,8 104,7 312,1

2 1 Gerke, Ludger  4206 SSG Menden e.V. M1 105,0 101,5 100,4 306,9

3 73 Mohs, Wolfgang  4226 SSG Sümmern 101,9 101,6 102,0 305,5

4 38 Stephan, Egon  4207 BSV Frönsberg M3 99,5 100,7 103,2 303,4

5 50 Vogt, Helmut  4211 BSV 1864 Hemer e.V. 101,0 100,5 101,0 302,5

6 13 Fischer, Horst  4207 BSV Frönsberg M3 101,6 99,8 100,4 301,8

Udo Jostmann
Hervorheben



Schützenkreis Iserlohn 2024
28.10.2023     in Sümmern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.77

Luftgewehr Auflage Seniorinnen IV Seite: 1

Stand: 29.10.2023 09:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 53 Balzer, Beatrix  4224 SpS Hubertus Menden M3 101,9 101,3 100,0 303,2

2 57 Feldmann, Ute  4224 SpS Hubertus Menden 97,8 96,2 97,7 291,7



Schützenkreis Iserlohn 2024
28.10.2023     in Sümmern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.78

Luftgewehr Auflage Senioren V Seite: 1

Stand: 28.10.2023 17:27 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 16 Krejci, Ignaz  4224 SpS Hubertus Menden 104,8 104,0 104,7 313,5

2 56 Meitza, Gerd  4224 SpS Hubertus Menden 103,9 101,6 103,8 309,3

3 81 Lange, Klaus  4226 SSG Sümmern 101,9 103,4 102,5 307,8

4 32 Jostmann, Udo  4206 SSG Menden e.V. M2 101,4 99,5 102,5 303,4

5 62 Roß, Günter  4241 SGr Adler Hohenheide 100,1 97,3 93,5 290,9

6 54 Rennert, Klaus  4224 SpS Hubertus Menden M3 93,3 98,6 97,0 288,9

7 39 Geck, Heinz Dieter  4207 BSV Frönsberg M3 93,7 99,0 93,9 286,6

Außer Konkurrenz haben geschossen:

67 Hönig, Heinz  4226 SSG Sümmern 103,1 103,1 103,2 309,4

Udo Jostmann
Hervorheben



Schützenkreis Iserlohn 2024
28.10.2023     in Sümmern DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70

Luftgewehr Auflage Senioren I• Seite: 1

Stand: 28.10.2023 17:42 Uhr Gesamt

1  4226 SSG Sümmern 933,6 Ringen

71 Hellwich, Andreas 315,1

70 Freiburg, Martin 309,6

72 Schöttel, Jörg 308,9

2  4211 BSV 1864 Hemer e.V. M1 927,2 Ringen

46 Albrecht, Susanne 313,7

21 Schilke, Holger 307,9

45 Neuhoff, Jörg 305,6

3  4207 BSV Frönsberg M1 927,1 Ringen

12 Dahlum, Werner 312,7

11 Klapper, Heidi 308,5

10 Schmerder, Janina 305,9

4  4207 BSV Frönsberg M2 909,6 Ringen

37 Langenhorst, Udo 306,5

36 Leiber, Ralf 302,5

35 Schmies, Petra 300,6



Luftgewehr Auflage Stand: 28.10.2023,17:42 Uhr    Seite: 2 1.11.70

5  4211 BSV 1864 Hemer e.V. M2 887,1 Ringen

48 Ulrich, Ralf 298,4

49 Wahl, Stefan 294,9

47 Ulrich, Anja 293,8

6  4205 SpS  Schwitten 886,9 Ringen

30 Pantel, Ute 304,7

29 Brontz, Christine 297,5

31 Werth, Andreas 284,7

7  4241 SGr Adler Hohenheide M1 617,0 Ringen
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